AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N° 01/2023

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2023

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que fará realizar, às 9
horas do dia 10 de AGOSTO de 2023 na Sala de Licitações do Paço Municipal, sito a
Avenida Brasil, nº 245, centro, em Três Barras do Paraná/PR, CONCORRÊNCIA, sob o
regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, a preços fixos, da seguinte
obra:

LOCAL DO OBJETO OBJETO
QUANTIDADE E

UNIDADE DE
MEDIDA

PRAZO DE
EXECUÇÃO

KM 190+228M E
KM190+965M DA
PR471 – TRECHO
PR471S0100EPR

EXECUÇÃO DE
PROJETO DO NOVO
CONTORNO DE ACESSO
AO MUNICÍPIO DE
TRÊS BARRAS DO
PARANÁ

Extensão: 1.571,778 m
Área: 12.128,88 m²

270 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e
anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou
solicitada através do e-mail licitacao@tresbarras.pr.gov.br. Informações adicionais,
dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser encaminhados à Comissão de
Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (45) 3235-1212.

Três Barras do Paraná/PR, 06 de julho de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br